（様式第１号）
　　年　　月　　日
大阪市長　様
住　　　所
申請団体名
代表者氏名
電話番号

大阪市青色防犯パトロール活動物品支給申請書

大阪市青色防犯パトロール活動物品支給要綱第７条第１項の規定により、物品の支給を希望しますので、関係書類を添えて申請します。

１　支給を受けようとする物品
	物　品
	個　数

	青色回転灯
	個

	マグネットシール
	枚

	標章ケース
	個

	ＬＥＤ信号灯
	個

	蛍光ベスト
	着

	防犯腕章
	枚

２　添付書類
（１）申請団体の概要（定款、規約、会則、会員名簿等）
（２）活動計画書（様式第２号）

３　新規団体・既存団体の別（該当するものに○をつけてください）
　　　　新規　・　既存

４　大阪府警察本部からの証明（該当するものに○をつけてください）
　　　あり　　（証明を受けた日　　　　　年　　月　　日）
　　　見込み　（手続状況　　　　　　　　　　　　　　　）

（様式第１号添付）

（参考）支給数の上限（大阪市青色防犯パトロール活動物品支給要綱より抜粋）
　　○大阪府警察本部から「青色防犯パトロールを適正に行うことのできる旨の証明」を受け、既に青色防犯パトロール活動を実施している団体（大阪市青色防犯パトロール活動物品支給要綱第４条第１号）
	物　品
	個　数

	蛍光ベスト
	４　着

	防犯腕章
	４　枚

○大阪府警察本部から「青色防犯パトロールを適正に行うことのできる旨の証明」を受けることが見込まれる団体（大阪市青色防犯パトロール活動物品支給要綱第４条第２号）
	物　品
	個　数

	青色回転灯
	１　個

	マグネットシール
	２　枚

	標章ケース
	１　個

	ＬＥＤ信号灯
	１　個

	蛍光ベスト
	４　着

	防犯腕章
	４　枚

（様式第２号）

活　動　計　画　書

	団体の名称

	活動の目的

	活動期間
活動頻度
活動日時

活動期間：　　　　年　　月～　　　　年　　月

活動頻度：週　　回
　　　　　（曜日：　　　　　　　　　　　　　　）

活動時間帯：　　　時　　　分頃　～　　　時　　　分頃
　　　　　　　　　時　　　分頃　～　　　時　　　分頃

	活動場所又は地域

	活動の内容
	活動人数　　　人

活動内容（該当するものに○をしてください）
・地域のパトロール
・登下校時の子どもの見守り
・防犯啓発
　・犯罪発生時の注意喚起
　・その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

（様式第３号）
大阪市指令市民第　　号
　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　様

大阪市長　　　　　　　　　　　印

大阪市青色防犯パトロール活動物品支給決定通知書

　　　　　　年　　月　　日付で支給申請がありました青色防犯パトロール活動物品について、次のとおり支給を決定します。

1． 団体の名称

２．支給する物品
	物　品
	個　数

	青色回転灯
	個

	マグネットシール
	枚

	標章ケース
	個

	ＬＥＤ信号灯
	個

	蛍光ベスト
	着

	防犯腕章
	枚

（様式第４号）
大阪市指令市民第　　号
　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　様

大阪市長　　　　　　　　　　　印

大阪市青色防犯パトロール活動物品不支給決定通知書

　　　　　　年　　月　　日付で支給申請がありました青色防犯パトロール活動物品について、次のとおり物品の支給をしないことに決定したので通知します。

１．団体の名称

２．支給しない理由

（様式第５号）
　　年　　月　　日
大阪市長　様
住　　　所
申請団体名
代表者氏名
電話番号

大阪市青色防犯パトロール活動報告書

大阪市青色防犯パトロール活動物品支給要綱第12条の規定により、活動内容について次のとおり報告します。

	活動期間
活動頻度
活動日時
	活動期間：　　　　年　　月～　　　　年　　月

活動頻度：週　　回
　　　　　（曜日：　　　　　　　　　　　　　　）

活動時間帯：　　　時　　　分頃　～　　　時　　　分頃
　　　　　　　　　時　　　分頃　～　　　時　　　分頃

	活動場所又は地域

	活動の内容
	活動人数　1回あたり　　人　総計　　人

活動内容（該当するものに○をしてください）
・地域のパトロール
・登下校時の子どもの見守り
・防犯啓発
　・犯罪発生時の注意喚起
　・その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	活動結果（効果）

（様式第６号）
　　年　　月　　日
大阪市長　様
住　　　所
申請団体名
代表者氏名
電話番号

大阪市青色回転灯装備自動車管理報告書

大阪市青色防犯パトロール活動物品支給要綱第13条の規定により、次のとおり報告します。

	青色回転灯を装備した自動車の登録番号

	活動場所又は地域

	青色回転灯を装備した自動車の状況

	添付書類
	（１）青色防犯パトロール活動月報（様式第６－２号）
（２）当該青色回転灯を装備した自動車の車検証の写し
（３）当該青色回転灯を装備した自動車の現況を撮影した写真

（様式第６－１号）
青色防犯パトロール活動月報
（　　年　　月）
	回
	月　　日
	時　　間
	開始時走行
距離（ｋｍ）
	終了時走行
距離（ｋｍ）
	活動距離（ｋｍ）
	確認印

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	18

	20

（注意事項）
・活動距離については、各回のパトロールの開始時及び終了時に、車両の距離計に記されている数字を記入してください。（可能な限り小数第1位まで記入してください）
・確認印については、団体の代表者の印を押印してください。